



Hardware Group A/S

Marielundvej 45 D
2730 Herlev
CVR-nr. 43337726

Årsrapport 16.06.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2023

Jørn Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	10
Koncernens balance pr. 31.12.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hardware Group A/S

Marielundvej 45 D

2730 Herlev

CVR-nr.: 43337726

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 16.06.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kenneth Evan Marx, formand

Jørn Lund

Bo Fensmark Frederiksen

Lars Johnny Anckar

Johny Kenn Andersen

Jan Larry Örneholt

Direktion

Jørn Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022
	t.kr.
Hovedtal	
Bruttofortjeneste	44.247
EBITDA før PPA	18.268
EBITDA efter PPA	8.148
Driftsresultat	(958)
Resultat af finansielle poster	(1.786)
Årets resultat	(4.511)
Årets resultat ekskl. minoriteter	(913)
Balancesum	381.288
Investeringer i materielle aktiver	12.133
Egenkapital	124.157
Egenkapital ekskl. minoriteter	127.755
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.588
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(96.070)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	94.000
Nøgletal	
Soliditetsgrad (%)	33,51

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hardware Group A/S er moderselskab for AXS Nordic AB, DanZafe Gruppen A/S samt Hansen Lelling A/S og dermed ultimativt moderselskab for adskillige grossistvirksomheder med salgsaktiviteter rettet mod byggebranchen. Koncernens virksomheder har særligt fokus på BTB-salg til udførende virksomheder indenfor sikrings-, tømrer-, facade- og glarmesterentrepriser og den væsentligste del af aktiviteten er distribution af produkter fra anerkendte europæiske leverandører.

Forretningsmodel

Selskaberne under Hardware Group A/S er lagerførende distributørled mellem producenter og professionelle aftagere indenfor sikrings- og byggebranchen. Med fokus på rådgivende dialog med såvel kunder som leverandører og med supplerende værdiskabende services afsættes sortimentet gennem engrosbutikker, webshops og projektsalg ved konsulenter.

Som naturlig del af sortimentssammensætning og rådgivning distribuerer selskaberne produkter, som overholder relevante myndighedskrav og byggestandarder og hermed bidrager til sikkert, omkostnings-effektivt og dokumenteret byggeri.

Finansielle risici

Den væsentligste driftsrisiko for Hardware Group A/S er knyttet til markedspositionen for koncernens selskaber. Driftsselskabernes organisationer varetager kunde- og leverandørkontakt og er dermed i tæt kontakt med markedet, således at nødvendige tilpasninger iværksættes umiddelbart. Koncernen er generelt eksponeret overfor ændringer i byggekonjunkturer og købsadfærd, i særlig grad indenfor BTB-segmenter i Danmark og Sverige.

Koncernen har risiko på udlånsrenten for drifts- og akkvisitionsfinansiering samt på valutakursudvikling, væsentligst knyttet til SEK for koncernens svenske aktiviteter, som dog i vidt omfang har både indtægter og udgifter i samme valuta.

Koncernens selskaber er i mindre væsentligt omfang eksponeret mod enkelte kunder. Kreditpolitikken baserer sig på branchevanlige standarder, ligesom selskaberne anvender debitorforsikring til afdækning af risici på væsentlige kunder og projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hardware Group A/S er etableret i 2022 ved apportindskud af ejerkredsens driftsselskaber/koncerner og ejes således af disses fem oprindelige ejere med lige store ejerandele, af ansatte i koncernselskaber samt af bestyrelsens formand. Der er optaget betydeligt banklån til finansiering af transaktionen og selskabet har skarpt fokus på servicering og afvikling af dette. Det stigende renteniveau gennem 2022 har påvirket koncernens renteudgifter negativt ligesom kursudviklingen for SEK har påvirket resultatandelen fra den svenske aktivitet negativt.

Koncernens helejede driftsselskaber (AXS Nordic AB, DanZafe A/S, ExpertBeslag A/S samt Hansen Lelling A/S) har under et udviklet sig som forventet og positivt i forhold til sidste regnskabsår, herunder har de danske aktiviteter dog været udfordret af prisstigninger og tilbageholdenhed i markedet, mens koncernens svenske selskab har fortsat de senere års betydelige fremgang i omsætning og resultat.

Koncernen har via DanZafe Gruppen A/S i 2022 købt kapitalandele i VillaHus ApS (CVR 39186454) og Lavpris-laase.dk ApS (CVR 30204727). Det har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vist sig nødvendigt at foretage økonomiske engangsjusteringer i VillaHus ApS, som derfor har en væsentlig negativ indvirkning på koncernens resultat.

Koncernen ejer via DanZafe Gruppen A/S kapitalandele i Secpro Sikring A/S, som har vist den forventede positive udvikling i aktivitetsniveau og resultat.

Hardware Group A/S opnåede for 2022 et resultat på -2.586 tusind kr. før skat. Resultatet anses som overordnet tilfredsstillende under hensyntagen til markedssituationen samt udfordringerne vedrørende VillaHus ApS. Koncernens EBITDA og resultat er væsentligt påvirket af ned- og afskrivninger efter gældende regler om købesumallokering. Der vurderes ikke at være væsentlig usikkerhed ved beløb i årsrapporten.

Forventet udvikling

Hardware Group A/S er godt rustet til fremtiden, i kraft af etablerede kunde- og leverandørrelationer, kompetente og motiverede medarbejdere i selskaberne samt en fremtidssikret kapitalstruktur, der er funderet i en erfaren ejerkreds.

Ledelsen forventer en positiv udvikling for 2023 og fremover, med vækst i omsætning og indtjening, men samtidig med usikkerhed som følge af markedskonjunkturer. For Hardware Group A/S forventes for regnskabsåret 2023 en bruttofortjeneste i niveau 100-110 mio. kr. og et resultat før skat på 15-20 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har via DanZafe Gruppen A/S i 2023 købt resterende kapitalandele i VillaHus ApS (CVR 39186454), som herefter er et helejet koncernselskab.

På baggrund af kursudviklingen for SEK har Hardware Group A/S juni 2023 omlagt andelen af akquisitionslån i SEK til DKK med realiseret kursgevinst til følge.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		44.246.929
Personaleomkostninger	2	(36.098.706)
Af- og nedskrivninger	3	(6.699.674)
Andre driftsomkostninger		(2.406.342)
Driftsresultat		(957.793)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		157.299
Andre finansielle indtægter	4	1.638.638
Andre finansielle omkostninger	5	(3.424.416)
Resultat før skat		(2.586.272)
Skat af årets resultat	6	(1.924.699)
Årets resultat	7	(4.510.971)

Koncernens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Erhvervede licenser		2.232.007
Erhvervede varemærker		19.470.546
Erhvervede lignende rettigheder		16.916.312
Goodwill		114.239.917
Immaterielle aktiver	8	152.858.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.197.447
Indretning af lejede lokaler		1.597.990
Materielle aktiver	9	3.795.437
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.281.978
Deposita		2.021.306
Finansielle aktiver	10	4.303.284
Anlægsaktiver		160.957.503
Fremstillede varer og handelsvarer		126.976.429
Varebeholdninger		126.976.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.677.592
Igangværende arbejder for fremmed regning		626.244
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.951
Andre tilgodehavender		12.267.744
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11	130.474
Periodeafgrænsningsposter	12	2.129.527
Tilgodehavender		89.835.532
Likvide beholdninger		3.518.038
Omsætningsaktiver		220.329.999
Aktiver		381.287.502

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		16.250.000
Reserve for valutakursreguleringer		(1.332.129)
Overført overskud eller underskud		112.837.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		127.754.871
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		(3.597.971)
Egenkapital		124.156.900
Udskudt skat	13	13.637.412
Hensatte forpligtelser		13.637.412
Bankgæld		76.820.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.275.000
Anden gæld		8.650.594
Langfristede gældsforpligtelser	14	110.745.760
Bankgæld		44.376.311
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.429.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.624.070
Gæld til kapitalinteressers		26.671
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.561
Skyldig skat		3.969.931
Anden gæld		14.071.282
Periodeafgrænsningsposter	15	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser		132.747.430
Gældsforpligtelser		243.493.190
Passiver		381.287.502
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17	
Eventualforpligtelser	18	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19	
Transaktioner med nærtstående parter	20	
Dattervirksomheder	21	

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Indskudt ved stiftelse	16.250.000	113.750.000	0	0	130.000.000
Overført fra overkurs	0	(113.750.000)	0	113.750.000	0
Valutakursreguleringer	0	0	(1.332.129)	0	(1.332.129)
Årets resultat	0	0	0	(913.000)	(913.000)
Egenkapital ultimo	16.250.000	0	(1.332.129)	112.837.000	127.754.871

	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	0	130.000.000
Overført fra overkurs	0	0
Valutakursreguleringer	0	(1.332.129)
Årets resultat	(3.597.971)	(4.510.971)
Egenkapital ultimo	(3.597.971)	124.156.900

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Driftsresultat		(957.793)
Af- og nedskrivninger		6.699.674
Ændringer i arbejdskapital	16	2.807.141
Pengestrømme vedrørende primær drift		8.549.022
Betalte finansielle omkostninger		(2.960.608)
Pengestrømme vedrørende drift		5.588.414
Køb mv. af immaterielle aktiver		(99.202)
Køb mv. af materielle aktiver		(1.971.184)
Køb af virksomheder		(94.000.000)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(96.070.386)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(90.481.972)
Optagelse af lån		94.000.000
Pengestrømme vedrørende finansiering		94.000.000
Ændring i likvider		3.518.028
Likvider ultimo		3.518.028
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger		3.518.038
Likvider ultimo		3.518.038

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har via DanZafe Gruppen A/S i 2023 købt resterende kapitalandele i VillaHus ApS (CVR 39186454), som herefter er et helejet koncernselskab.

På baggrund af kursudviklingen for SEK har Hardware Group A/S juni 2023 omlagt andelen af akquisitionslån i SEK til DKK med realiseret kursgevinst til følge.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

2 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	33.668.930
Pensioner	1.871.735
Andre omkostninger til social sikring	370.489
Andre personaleomkostninger	187.552
	36.098.706
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	128
	Ledelses-
	vederlag
	2022
	kr.
Samlet for ledelseskategorier	3.144.248
	3.144.248

3 Af- og nedskrivninger

	2022
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	5.425.776
Afskrivninger på materielle aktiver	1.273.898
	6.699.674

4 Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.638.638
	1.638.638

5 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.424.416
	3.424.416

6 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	4.249.133
Ændring af udskudt skat	(2.324.434)
	1.924.699

7 Forslag til resultatdisponering

	2022
	kr.
Overført resultat	(913.002)
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(3.597.969)
	(4.510.971)

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Erhvervede varemærker kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	3.190.993	20.141.944	17.806.644	116.972.947
Kostpris ultimo	3.190.993	20.141.944	17.806.644	116.972.947
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(538.862)	0	0	0
Årets afskrivninger	(420.124)	(671.398)	(890.332)	(2.733.030)
Af- og nedskrivninger ultimo	(958.986)	(671.398)	(890.332)	(2.733.030)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.232.007	19.470.546	16.916.312	114.239.917

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	6.670.422	3.500.123
Tilgange	1.660.978	301.762
Afgange	(192.284)	0
Kostpris ultimo	8.139.116	3.801.885
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(4.754.021)	(1.634.012)
Årets afskrivninger	(1.187.648)	(569.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.941.669)	(2.203.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.197.447	1.597.990

10 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.922.104
Tilgange	99.202
Kostpris ultimo	2.021.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.021.306

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
SECPRO SIKRING A/S	Kolding	40,00

11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Bestyrelse kr.
Tilgodehavender	130.474
Rentefod (%)	9,55

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

13 Udskudt skat

	2022 kr.
Bevægelser i året	
Indregnet i resultatopgørelsen	(2.324.434)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	15.961.846
Ultimo	13.637.412

Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger mv.

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	76.820.166	12.343.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.275.000	25.275.000
Anden gæld	8.650.594	2.373.000
	110.745.760	39.991.000

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører indtægter for fremtidige regnskabsår.

16 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.
Ændring i varebeholdninger	907.718
Ændring i tilgodehavender	120.645
Ændring i leverandørgæld mv.	1.805.310
Andre ændringer	(26.532)
	2.807.141

17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	14.454.340

18 Eventualforpligtelser

	2022 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	491.421
Eventualforpligtelser i alt	491.421

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danzafe A/S stiller selvskyldnerkaution for søsterselskabers mellemværende med Jyske Bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 16.604 t.kr

ExpertBeslag A/S stiller selvskyldnerkaution for søsterselskabers mellemværende med Jyske Bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 14.477 t.kr

Hansen Lelling A/S stiller selvskyldnerkaution for søsterselskabers mellemværende med Jyske Bank. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 22.375 t.kr

20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hansen Lelling A/S	Denmark	A/S	100,00
JNC A/S	Denmark	A/S	100,00
Danzafe Gruppen A/S	Denmark	A/S	100,00
Danzafe A/S	Denmark	A/S	100,00
Villahus ApS	Denmark	ApS	70,00
Lavpris-Laase.dk ApS	Denmark	ApS	51,00
Expertbeslag A/S	Denmark	A/S	100,00
AXS Nordic AB	Sweden	AB	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(982.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.768.669)
Andre finansielle indtægter	2	1.319.724
Andre finansielle omkostninger	3	(2.010.722)
Resultat før skat		(4.441.918)
Skat af årets resultat	4	194.356
Årets resultat	5	(4.247.562)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.899.202
Finansielle aktiver	6	219.899.202
Anlægsaktiver		219.899.202
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		194.356
Tilgodehavender		194.356
Omsætningsaktiver		194.356
Aktiver		220.093.558

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		16.250.000
Reserve for valutakursreguleringer		(1.332.129)
Overført overskud eller underskud		109.502.438
Egenkapital		124.420.309
Bankgæld		75.009.486
Anden gæld	7	4.065.095
Langfristede gældsforpligtelser	8	79.074.581
Bankgæld		15.666.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		789.813
Kortfristede gældsforpligtelser		16.598.668
Gældsforpligtelser		95.673.249
Passiver		220.093.558
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12	
Transaktioner med nærtstående parter	13	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	16.250.000	113.750.000	0	0	130.000.000
Overført fra overkurs	0	(113.750.000)	0	113.750.000	0
Valutakursreguleringer	0	0	(1.332.129)	0	(1.332.129)
Årets resultat	0	0	0	(4.247.562)	(4.247.562)
Egenkapital ultimo	16.250.000	0	(1.332.129)	109.502.438	124.420.309

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har via DanZafe Gruppen A/S i 2023 købt resterende kapitalandele i VillaHus ApS (CVR 39186454), som herefter er et helejet koncernselskab.

På baggrund af kursudviklingen for SEK har Hardware Group A/S juni 2023 omlagt andelen af akkvisitionslån i SEK til DKK med realiseret kursgevinst til følge.

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

2 Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Valutakursreguleringer	1.319.724
	1.319.724

3 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.978.607
Valutakursreguleringer	32.115
	2.010.722

4 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Refusion i sambeskatning	(194.356)
	(194.356)

5 Forslag til resultatdisponering

	2022
	kr.
Overført resultat	(4.247.562)
	(4.247.562)

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	224.000.000
Kostpris ultimo	224.000.000
Valutakursreguleringer	(1.332.129)
Afskrivninger på goodwill	(11.150.083)
Andel af årets resultat	8.381.414
Nedskrivninger ultimo	(4.100.798)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.899.202
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	155.962.153

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Anden gæld (langfristet)

	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	4.065.095
	4.065.095

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	75.009.486
Anden gæld	4.065.095
	79.074.581

9 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hardware Group's kapitalandele i AXS Nordic AB, DanZafe gruppen A/S og Hansen Lellinge A/S er pantsat som sikkerhed for koncernselskabernes forpligtelser overfor Jyske Bank.

Hardware Group A/S, AXS Nordic AB, DanZafe A/S, ExpertBeslag A/S, DanZafe gruppen A/S og Hansen Lellinge A/S kautionerer som selvskyldner for koncernselskabernes forpligtelser overfor Jyske Bank.

Jyske Bank har desuden pant i det til enhver tid indestående incl. tilgodehavende og tilskrevne renter på sikringskonti i Jyske Bank tilhørende AXS Nordic AB, DanZafe Gruppen A/S og Hansen Lellinge A/S. Indestående er aktuelt 0,00 kr.

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ingen parter har bestemmende indflydelse på selskabet.

13 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
